T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

"Kamma nmenHas . JK1ua.MoJ1.CO CJIMB. MacjioM"
SIMII0 BapEHOE

Kaxkao ¢ MojiokoMm

xJ1e0 prkaH\[IIeHnY.

Kykypy3a koHcepBHpOBaHHAs

Cym nammra gomanrssis Ha Kyp.0yJiboHe
[pimisita OTBapHBIS

Kanycra tymenas

Coxk ppyKTOBBIT

XJ1e0 MIIeHuY.

XJIe0 pKaH.

MEHIO

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd
HavanbHasi rMmHasua"

16.10.2023

Bbixoa,r

265
40
200
60

60
250
100
150
200
40
30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

389

69
119
155

116
110
113
106

69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
16.10.2023

RBT
Typewriter
"Каша пшенная.жид.мол.со слив. маслом"                                            265                                       389

яйцо вареное                                                                                              40                                          69

Какао с молоком                                                                                       200                                       119

хлеб ржан\пшенич.                                                                                   60                                         155

RBT
Typewriter
Кукуруза консервированная                                                                         60

Суп лапша домашняя на кур.бульоне                                                         250                                    116

Цыплята отварные                                                                                         100                                    110

Капуста тушеная                                                                                           150                                     113

Сок фруктовый                                                                                              200                                     106

хлеб пшенич.                                                                                                    40                                      69

хлеб ржан.                                                                                                        30                                       61




