

## ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

## **МЕНЮ**

16.10.2023

Энергетическая

Выход,г

<b>3A</b>	B.	TP	Δ	K
$\mathcal{O}$	L	11	$\boldsymbol{\Gamma}$	1

		ценность, ккал
"Каша пшенная.жид.мол.со слив. маслом"	265	389
яйцо вареное	40	69
Какао с молоком	200	119
хлеб ржан\пшенич.	60	155

## ОБЕД

Кукуруза консервированная	60	
Суп лапша домашняя на кур.бульоне	250	116
Цыплята отварные	100	110
Капуста тушеная	150	113
Сок фруктовый	200	106
хлеб пшенич.	40	69
хлеб ржан.	30	61